
令和３年 4 月吉日 

 

令和３年度 福祉健康部新役員ご挨拶 
 

 

仲春の候、皆様にはますますのご健勝のことと、お慶び申し上げます。 

平素は、自治会活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

令和３年度福祉健康部役員が下記のとおり決まりましたので、ご案内申し上

げます。不慣れで至らぬ点も多々あろうかと思いますが、福祉健康部の活動を

意義あるものとするため努力いたしますので、皆様のご理解・ご協力をよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

＊＊＊＊＊ 新役員 ＊＊＊＊＊ 

役職名 氏名 班名 役職名 氏名 班名 

部長 上村圭子 東２ 書記 道祖瀬戸七奈 中 2 

副部長 森川亜紀子 東１ 書記 幸あかね 西１ 

副部長 星賀由紀子 中 1 会計 今村由貴 西２ 

 


